
CAMP. REG. INDOOR CADETTI/E

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 13 febbraio 2011

RISULTATI

60 PIANI CADETTI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 10:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 631 LOTITO Luigi 1996 CM FE026 CUS FERRARA 8.17

2 5 665 SAGLIETTI Enrico 1997 CM MO056 POL. SPILAMBERTESE 8.47

3 1 584 PERRIELLO Maurizio 1996 CM MO056 POL. SPILAMBERTESE 8.76

4 6 791 BELOSI Giorgio 1996 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.30

5 2 565 MUCCINELLI Michael 1996 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.97

 3 680 GOLDONI Filippo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 10:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 6 865 CAMPORESI Jacopo 1997 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.85  q

2 2 667 CENTONZA Matteo 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.25

3 3 713 LUGARI Lorenzo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.77

4 5 500 TORRICELLA Giuseppe 1996 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.86

5 1 663 TORELLI Riccardo 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.18

 4 531 BOTTALICO Luca 1997 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO NP

Batteria 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 804 PERAZZOLI Lorenzo 1996 CM PC084 ATL. PIACENZA 7.95  q

2 2 609 MARZOLA Marcello 1997 CM RN036 ATL. LIB. RIMINI 8.09

3 1 859 GIOVANNINI Andrea 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 8.26

4 6 566 PASQUALINI Bryan 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.59

5 4 676 BOSCHETTI Federico 1997 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.63

6 3 844 NEBILI Mohamed 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.05

Batteria 4 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 10:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 6 585 SATALINO Domenico 1996 CM RA036 G.P. CERVESE 7.73  q

2 4 654 RAJHI Wael 1997 CM RE129 ATLETICA REGGIO 7.95  q

3 2 823 EZZARRAA Ghassan 1996 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.98

4 3 778 CASALI Mattia 1997 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.46

5 5 642 CATTABIANI Paolo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.48

6 1 742 CIACCI Andrea 1996 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.52

Batteria 5 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 1 772 BIFULCO Matteo 1996 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.74  q

2 6 808 BOUASIRA Youssef 1996 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.02

3 3 668 MAFFEI Fausto 1997 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.43

4 5 588 PELAGATTI Mariano 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.52

5 4 558 MONTORSI Nicola 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.69

6 2 719 MANFREDI Matteo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.04

Batteria 6 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 10:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 537 PARRELLO Antonino 1996 CM PC084 ATL. PIACENZA 7.86  q

2 5 794 BALLA Stefano 1996 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7.97  q

3 1 838 MELICONI Alessandro 1997 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.37

4 2 599 CREMONINI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.07

5 4 706 MALAGOLI Francesco 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.36

 6 618 PETTI Gianluigi 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

Batteria 7 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 10:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 1 695 CERUTI Gabriele 1996 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.05

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato



2 4 729 CASONI Giacomo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.21

3 6 660 BEDOCCHI Luca 1996 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.44

4 3 786 AMBROSINI Giacomo 1997 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.86

5 2 600 D'ANGELO Francesco 1997 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.76

 5 555 TORRICELLA Giovanni 1996 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI NP

Batteria 8 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 10:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 6 528 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 7.51  q

2 3 504 BATTISTINI Pier Frances 1996 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.59  q

3 2 832 SMARGIASSI Nagu 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.39

4 4 620 SELVA Alessandro 1997 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.41

5 1 887 SOLINA Francesco Simone 1996 CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 8.46

6 5 542 ABAKAH ODOOM Eben Teddy 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.47

Batteria 9 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 10:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 721 FAVARON Vittorio 1997 CM FE026 CUS FERRARA 7.79  q

2 6 518 CAGNOLI Filippo 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.14

3 3 874 GIBERTINI Matteo 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.27

4 2 735 CAMORALI Alessandro 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.41

5 5 728 FONTANILI Giovanni 1996 CM MO056 POL. SPILAMBERTESE 8.75

6 1 636 SOLA Fabio 1996 CM MO056 POL. SPILAMBERTESE 9.76

Batteria 10 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 10:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 539 BENETTI Francesco 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.48  q

2 1 477 PELLICONI Riccardo 1996 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.94  q

3 3 697 BOLOGNINI Luca 1996 CM RN466 ATHLETIC RIMINI ASD 8.19

4 2 812 LUCCA Fabio 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.61

5 6 869 ABAKAH ODOOM Eben Terry 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.99

 4 674 ASARE Lorenzo 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 539 BENETTI Francesco 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.48  q

2 6 528 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 7.51  q

3 3 504 BATTISTINI Pier Frances 1996 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.59  q

4 6 585 SATALINO Domenico 1996 CM RA036 G.P. CERVESE 7.73  q

5 1 772 BIFULCO Matteo 1996 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.74  q

6 4 721 FAVARON Vittorio 1997 CM FE026 CUS FERRARA 7.79  q

7 6 865 CAMPORESI Jacopo 1997 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.85  q

8 3 537 PARRELLO Antonino 1996 CM PC084 ATL. PIACENZA 7.86  q

9 1 477 PELLICONI Riccardo 1996 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.94  q

10 5 804 PERAZZOLI Lorenzo 1996 CM PC084 ATL. PIACENZA 7.95  q

10 4 654 RAJHI Wael 1997 CM RE129 ATLETICA REGGIO 7.95  q

12 5 794 BALLA Stefano 1996 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7.97  q

13 2 823 EZZARRAA Ghassan 1996 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.98

14 6 808 BOUASIRA Youssef 1996 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.02

15 1 695 CERUTI Gabriele 1996 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.05

16 2 609 MARZOLA Marcello 1997 CM RN036 ATL. LIB. RIMINI 8.09

17 6 518 CAGNOLI Filippo 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.14

18 4 631 LOTITO Luigi 1996 CM FE026 CUS FERRARA 8.17

19 3 697 BOLOGNINI Luca 1996 CM RN466 ATHLETIC RIMINI ASD 8.19

20 4 729 CASONI Giacomo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.21

21 2 667 CENTONZA Matteo 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.25

22 1 859 GIOVANNINI Andrea 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 8.26

23 3 874 GIBERTINI Matteo 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.27

24 1 838 MELICONI Alessandro 1997 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.37

25 2 832 SMARGIASSI Nagu 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.39

26 2 735 CAMORALI Alessandro 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.41

26 4 620 SELVA Alessandro 1997 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.41

28 3 668 MAFFEI Fausto 1997 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.43

29 6 660 BEDOCCHI Luca 1996 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.44

30 1 887 SOLINA Francesco Simone 1996 CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 8.46

30 3 778 CASALI Mattia 1997 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.46



32 5 665 SAGLIETTI Enrico 1997 CM MO056 POL. SPILAMBERTESE 8.47

33 5 642 CATTABIANI Paolo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.48

34 5 588 PELAGATTI Mariano 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.52

34 1 742 CIACCI Andrea 1996 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.52

36 6 566 PASQUALINI Bryan 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.59

37 2 812 LUCCA Fabio 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.61

38 4 676 BOSCHETTI Federico 1997 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.63

39 4 558 MONTORSI Nicola 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.69

40 5 728 FONTANILI Giovanni 1996 CM MO056 POL. SPILAMBERTESE 8.75

41 1 584 PERRIELLO Maurizio 1996 CM MO056 POL. SPILAMBERTESE 8.76

42 3 713 LUGARI Lorenzo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.77

43 5 500 TORRICELLA Giuseppe 1996 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.86

43 3 786 AMBROSINI Giacomo 1997 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.86

45 6 869 ABAKAH ODOOM Eben Terry 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.99

46 3 844 NEBILI Mohamed 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.05

47 2 599 CREMONINI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.07

48 1 663 TORELLI Riccardo 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.18

49 6 791 BELOSI Giorgio 1996 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.30

50 4 706 MALAGOLI Francesco 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.36

51 5 542 ABAKAH ODOOM Eben Teddy 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.47

52 1 636 SOLA Fabio 1996 CM MO056 POL. SPILAMBERTESE 9.76

52 2 600 D'ANGELO Francesco 1997 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.76

54 2 565 MUCCINELLI Michael 1996 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.97

55 2 719 MANFREDI Matteo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.04

 4 674 ASARE Lorenzo 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

 5 555 TORRICELLA Giovanni 1996 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI NP

 3 680 GOLDONI Filippo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

 6 618 PETTI Gianluigi 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

 4 531 BOTTALICO Luca 1997 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 12:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 528 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 7.41

   Camp. Regionale     

2 3 539 BENETTI Francesco 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.46

3 5 504 BATTISTINI Pier Frances 1996 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.58

4 2 585 SATALINO Domenico 1996 CM RA036 G.P. CERVESE 7.64

5 6 772 BIFULCO Matteo 1996 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.74

6 1 721 FAVARON Vittorio 1997 CM FE026 CUS FERRARA 7.77

Finale 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 12:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 865 CAMPORESI Jacopo 1997 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.78

2 4 537 PARRELLO Antonino 1996 CM PC084 ATL. PIACENZA 7.87

3 5 477 PELLICONI Riccardo 1996 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.87

4 2 654 RAJHI Wael 1997 CM RE129 ATLETICA REGGIO 7.87

5 1 794 BALLA Stefano 1996 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7.98

6 6 804 PERAZZOLI Lorenzo 1996 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.01

60 HS H 84-8.50 CADETTI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 10:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 6 649 BATTISTINI Pier Frances 1996 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.24  q

2 4 744 BEDOCCHI Luca 1996 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.93  q

3 5 860 MICHELOTTI Giovanni 1997 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.94  q

4 3 723 MELICONI Alessandro 1997 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.67  q

5 2 591 GASPERONI Alessandro 1997 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.53

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 716 AMARETTI Filippo 1996 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.37  q

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato



2 4 849 BOTTALICO Luca 1997 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.79  q

3 5 760 CRISTALLI Enrico 1996 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.58  q

4 3 547 CERESINI Emanuele 1996 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.61  q

Batteria 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 10:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 715 BRUZZESE FESCHUK Yulian 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 9.16  q

2 2 625 CREMONINI Francesco 1996 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.10  q

3 6 709 DI MURO Lorenzo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.85  q

4 4 785 SALAZAR Cesar 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 11.07  q

5 5 572 RIGHI Matteo 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.49

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 715 BRUZZESE FESCHUK Yulian 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 9.16  q

2 6 649 BATTISTINI Pier Frances 1996 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.24  q

3 2 716 AMARETTI Filippo 1996 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.37  q

4 4 849 BOTTALICO Luca 1997 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.79  q

5 4 744 BEDOCCHI Luca 1996 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.93  q

6 5 860 MICHELOTTI Giovanni 1997 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.94  q

7 2 625 CREMONINI Francesco 1996 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.10  q

8 5 760 CRISTALLI Enrico 1996 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.58  q

9 3 547 CERESINI Emanuele 1996 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.61  q

10 3 723 MELICONI Alessandro 1997 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.67  q

11 6 709 DI MURO Lorenzo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.85  q

12 4 785 SALAZAR Cesar 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 11.07  q

13 5 572 RIGHI Matteo 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.49

14 2 591 GASPERONI Alessandro 1997 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.53

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 11:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 715 BRUZZESE FESCHUK Yulian 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 9.26

   Camp. Regionale     

2 4 649 BATTISTINI Pier Frances 1996 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.28

3 1 860 MICHELOTTI Giovanni 1997 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.30

4 5 716 AMARETTI Filippo 1996 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.39

5 2 849 BOTTALICO Luca 1997 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.67

6 6 744 BEDOCCHI Luca 1996 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.75

Finale 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 11:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 625 CREMONINI Francesco 1996 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.06

2 4 760 CRISTALLI Enrico 1996 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.07

3 2 723 MELICONI Alessandro 1997 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.54

4 1 785 SALAZAR Cesar 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 10.67

5 5 547 CERESINI Emanuele 1996 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.87

 6 709 DI MURO Lorenzo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP

SALTO IN ALTO/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 800 ZINI Alessio 1996 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.74

  Camp. Regionale     

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74 1.76                    

  -   -   -   O   O   O   XO   O   O   O   XXX                    

2 778 LAMA Francesco 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.74

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74 1.76                    

  -   O   O   O   O   O   XXO   O   XXO   O   XXX                    

3 777 MAZZOLINI Simone 1996 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.74

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74 1.76                    

  -   O   O   O   O   XO   XO   XXO   XXO   O   XXX                    



4 563 BELLELLI Alessandro 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.66

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69                       

  O   O   O   O   O   XO   O   XXX                       

5 543 MAILLI Giovanni 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.63

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66                        

  -   O   O   O   O   XO   XXX                        

6 548 TAGLIATI Giacomo 1996 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.60

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.63                         

  -   O   O   O   XXO   XXX                         

7 868 PARENTI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.55

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60                          

  O   O   O   O   XXX                          

8 757 PIERI Luca 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 1.50

1.30 1.40 1.50 1.55                           

  -   O   O   XXX                           

8 766 RENZI Nicola 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.50

1.30 1.40 1.50 1.55                           

  O   O   O   XXX                           

8 556 VANNI Benjamin 1997 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 1.50

1.30 1.40 1.50 1.55                           

  O   O   O   XXX                           

11 861 MENDICINO Cristian 1997 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.50

1.30 1.40 1.50 1.55                           

  O   O   XXO   XXX                           

11 651 CRISTALLI Enrico 1996 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.50

1.30 1.40 1.50 1.55                           

  -   O   XXO   XXX                           

11 758 MULARONI Massimiliano 1996 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1.50

1.30 1.40 1.50 1.55                           

  O   O   XXO   XXX                           

14 830 RICCI Giovanni 1996 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 1.40

1.30 1.40 1.50                            

  O   O   XXX                            

15 828 SOLINA Francesco Simone 1996 CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 1.40

1.30 1.40 1.50                            

  O   XO   XXX                            

15 738 GUBERMAN Emiliano 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.40

1.30 1.40 1.50                            

  O   XO   XXX                            

SALTO CON L'ASTA/PV CADETTI

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 14:10 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 806 ZOBBI Daniele 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 3.70

  Camp. Regionale     

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.85            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   -   O   XO   XXX            

2 594 MESSAADIYENE Ilyass 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.40

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XXX              

3 833 FONTANA Edoardo 1996 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.20

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                 

  -   -   -   -   -   -   O   -   XO   O   O   XO   XXO   XXX                 

4 683 BONANDIN Andrea 1996 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 2.80

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                     

  -   -   -   XO   -   XO   XXO   O   XO   R                     

5 659 LAZZARI Simone 1997 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.70

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                      

  O   O   -   O   O   -   XO   XO   XXX                      

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTI



SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 15:12 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 801 CREMONINI Francesco 1996 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 6.02

  Camp. Regionale     

1°: 5.70 2°: 5.80 3°: 5.97  4°: 5.71 5°: N 6°: 6.02  

2 815 ABBAS Hasnain 1996 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 5.80

1°: 5.47 2°: 5.80 3°: 5.38  4°: 5.40 5°: 5.70 6°: 5.44  

3 691 CINTI Lorenzo 1996 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 5.64

1°: 5.25 2°: 5.11 3°: 5.22  4°: 5.45 5°: 5.64 6°: 5.45  

4 593 BUSONI Fabio 1997 CM FE026 CUS FERRARA 5.59

1°: 5.26 2°: 5.31 3°: 5.59  4°: 3.04 5°: 5.24 6°: 5.47  

5 888 LAMA Francesco 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.57

1°: 5.05 2°: 5.18 3°: 5.31  4°: 5.13 5°: 4.47 6°: 5.57  

6 710 PARRELLO Antonino 1996 CM PC084 ATL. PIACENZA 5.50

1°: 5.26 2°: 5.25 3°: 5.39  4°: 5.27 5°: 5.50 6°: 5.40  

7 552 ZINI Alessio 1996 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 5.45

1°: 5.16 2°: 5.23 3°: 5.45  4°: 5.31 5°: 5.45 6°: N  

8 770 MESSAADIYENE Ilyass 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.22

1°: 4.82 2°: 5.22 3°: 4.81  4°: 4.94 5°: 5.02 6°: 5.08  

9 558 AMARETTI Filippo 1996 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.13

1°: 5.13 2°: 4.90 3°: 4.84            

10 535 BALLA Stefano 1996 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5.12

1°: 5.12 2°: 5.06 3°: 5.01            

11 787 COLOMBI Enea 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 5.12

1°: 5.12 2°: 4.81 3°: 4.91            

12 711 CAMPORESI Jacopo 1997 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.11

1°: 5.11 2°: 4.95 3°: 5.03            

13 788 BOUASIRA Youssef 1996 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5.06

1°: 4.42 2°: 4.74 3°: 5.06            

14 644 PELAGATTI Mariano 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 4.83

1°: N 2°: 4.44 3°: 4.83            

15 510 EZZARRAA Ghassan 1996 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.82

1°: 4.80 2°: 4.82 3°: N            

16 688 PARENTI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.81

1°: 4.81 2°: 4.46 3°: 4.81            

17 575 FABBRI Alessandro 1996 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4.79

1°: 4.47 2°: 4.79 3°: 4.23            

18 774 MULARONI Massimiliano 1996 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 4.70

1°: 4.56 2°: 4.47 3°: 4.70            

19 521 LOMBARDI Augusto 1996 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 4.61

1°: 4.36 2°: 4.61 3°: N            

20 638 CERUTI Gabriele 1996 CM PC084 ATL. PIACENZA 4.60

1°: 4.37 2°: 4.52 3°: 4.60            

21 779 CASALI Mattia 1997 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 4.49

1°: 4.17 2°: 4.49 3°: 4.31            

22 858 BOLOGNINI Luca 1996 CM RN466 ATHLETIC RIMINI ASD 4.46

1°: 4.46 2°: 3.93 3°: 4.11            

23 570 PERAZZOLI Lorenzo 1996 CM PC084 ATL. PIACENZA 4.42

1°: 4.27 2°: 4.42 3°: 4.31            

24 675 FABBRI Andrea 1997 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 4.37

1°: 4.26 2°: 4.37 3°: 4.28            

25 579 GIRARDI Samuele 1997 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 4.37

1°: 4.37 2°: 4.27 3°: 4.26            

26 586 SALAZAR Cesar 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 4.33

1°: 4.27 2°: 4.11 3°: 4.33            

27 595 CIACCI Andrea 1996 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4.27

1°: N 2°: 4.27 3°: 4.19            

28 573 BOSCHETTI Federico 1997 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4.03

1°: 4.03 2°: 4.02 3°: 3.88            

29 855 SELVA Alessandro 1997 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 4.01

1°: 3.42 2°: 3.78 3°: 4.01            

30 546 CREMONINI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.96
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Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato
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Evidenziato
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1°: 3.60 2°: 3.96 3°: 3.93            

31 845 MALAGOLI Francesco 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.91

1°: 3.61 2°: 3.91 3°: 3.68            

32 841 D'ANGELO Francesco 1997 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3.91

1°: 3.52 2°: 3.40 3°: 3.91            

33 525 GASPERONI Alessandro 1997 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3.90

1°: 3.77 2°: 3.36 3°: 3.90            

34 550 SANTI Francesco 1997 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3.73

1°: 3.73 2°: 3.42 3°: N            

35 805 MUCCINELLI Michael 1996 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.69

1°: 3.69 2°: 3.10 3°: 3.52            

36 725 TORELLI Riccardo 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.61

1°: 3.61 2°: 3.57 3°: 2.89            

SALTO TRIPLO/TJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 13:30 - Ora Fine: 14:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 829 CASTELLANI Joshua 1996 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.19

  Camp. Regionale     

1°: 11.20 2°: 11.58 3°: 12.19  4°: 11.75 5°: 11.88 6°: N  

2 754 COLOMBI Enea 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.47

1°: 11.47 2°: 10.26 3°: N  4°: 11.26 5°: 11.03 6°: N  

3 553 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 11.26

1°: 10.97 2°: 11.24 3°: 11.06  4°: 11.21 5°: 11.09 6°: 11.26  

4 656 MICHELOTTI Giovanni 1997 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.99

1°: 10.45 2°: 10.99 3°: 10.80  4°: 10.66 5°: N 6°: 10.88  

5 557 FONTANA Edoardo 1996 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.83

1°: 10.83 2°: 10.50 3°: 10.17  4°: 10.83 5°: 10.41 6°: 10.12  

6 707 DI MURO Lorenzo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.64

1°: N 2°: 9.56 3°: 9.32  4°: 9.64 5°: R 6°: R  

 628 RICCI Giovanni 1996 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE Ass

PESO/SP KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 13:55 - Ora Fine: 14:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 743 BERETTI Maikol 1996 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.31

  Camp. Regionale     

1°: 11.47 2°: 12.43 3°: 12.98  4°: 13.05 5°: 12.84 6°: 13.31  

2 856 SARTI Marco 1996 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 13.26

1°: 12.45 2°: 12.31 3°: 12.53  4°: 12.68 5°: 12.88 6°: 13.26  

3 843 GRISANTI Paolo 1996 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.79

1°: 12.79 2°: 12.42 3°: 12.70  4°: 12.14 5°: 12.48 6°: 12.14  

4 519 FABBRI Alessandro 1996 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.47

1°: 11.10 2°: 12.47 3°: 12.18  4°: 11.95 5°: 11.47 6°: 11.57  

5 751 FUOCHI Loris 1996 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.37

1°: 11.82 2°: 12.06 3°: 12.17  4°: 12.24 5°: 11.19 6°: 12.37  

6 714 CASONI Giacomo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.30

1°: 10.18 2°: 10.80 3°: N  4°: 10.06 5°: 11.30 6°: 11.14  

7 583 CALVANO Luca 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.10

1°: 9.56 2°: 11.10 3°: N  4°: 7.83 5°: 9.86 6°: 9.56  

8 824 VANNI Benjamin 1997 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 10.88

1°: 10.16 2°: 10.88 3°: 9.98  4°: 10.05 5°: 9.35 6°: 8.98  

9 761 SANTINI Diego 1996 CM BO150 LOLLIAUTO ASD 10.59

1°: 10.59 2°: 9.96 3°: N            

10 571 CAVAZZA Francesco 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.75

1°: 8.86 2°: 9.60 3°: 9.75            

11 524 NEBILI Mohamed 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.20

1°: 8.59 2°: 9.20 3°: 8.02            

12 700 PIERI Luca 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 8.72
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1°: 5.11 2°: 8.40 3°: 8.72            

13 624 GIOVANNINI Andrea 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 8.70

1°: 8.12 2°: 8.70 3°: 8.12            

14 731 ABOULFATH Ahmed 1997 CM FE026 CUS FERRARA 8.27

1°: 7.89 2°: 8.03 3°: 8.27            

15 677 MONZANI Luca 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.18

1°: 8.18 2°: 8.08 3°: 8.16            

16 597 FORNACIARI Marco 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.10

1°: 7.30 2°: 8.10 3°: 7.98            

17 837 LORENZINI Marco 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.79

1°: 7.66 2°: 7.79 3°: 7.59            

18 818 RINALDI Marcello 1997 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.44

1°: 6.61 2°: 6.35 3°: 7.44            

19 578 NICCOLAI Alex 1997 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.40

1°: 6.23 2°: 6.23 3°: 6.40            

20 538 SANTI Francesco 1997 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 5.63

1°: 5.63 2°: 5.06 3°: N            

 684 CIPOLLI Fabio 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ass

60 PIANI CADETTE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 10:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 6 554 TORRESAN Caterina 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.44  q

2 1 797 DELLA CHIARA Francesca 1996 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.60

3 5 560 BALLARDINI Matilde 1997 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.73

4 2 508 MARTINI Elisabetta 1997 CF RE108 POL. ARCETO 9.13

5 3 807 BADIOLI Carlotta 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.49

6 4 662 SERENI Martina 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.75

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 11:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 653 BRANCHI Alice 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.19  q

2 4 704 GAETANI Alice 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.63

3 6 863 OGUEZUE Philippa Onynye 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.80

4 1 647 SANGUEDOLCE Valentina 1996 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.98

5 2 765 VILLA Paola 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.38

6 5 626 ORTEGA Jennifer 1997 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.71

Batteria 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 11:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 569 CAPICCHIONI Alice 1996 CF SM231 G.P.A. SAN MARINO 8.20  q

2 3 690 MACCAFERRI Giulia 1996 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.75

3 2 766 TAMAROZZI Prisca 1996 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.86

4 6 615 BARBIERI Camilla 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.93

5 4 549 ALFIERI Giulia 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.28

6 1 811 TORREGGIANI Giorgia 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.36

Batteria 4 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 11:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 796 VALENTINI Sofia 1997 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 8.50

2 6 701 MOLINARI Deborah 1996 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.74

3 5 686 BENEDETTINI Chiara 1996 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.78

4 1 682 TROMBETTA Elisa 1996 CF BO437 S.G. PERSICETANA 9.49

5 4 864 SANGIORGI Silvia 1996 CF RA093 ATL. LUGO 9.82

 3 641 GAGLIARDI Martina 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA NP

Batteria 5 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 6 596 FORGHIERI Paola 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.17  q

2 4 627 LAZZARI Federica 1997 CF RN466 ATHLETIC RIMINI ASD 8.61

3 3 533 ZILIANI Sara 1996 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.71

4 2 577 TAGLIAVINI Francesca 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.96
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5 5 629 GANDINI Chiara 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.30

6 1 608 DE NISCO Cecilia 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.38

Batteria 6 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 11:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 825 STORTI Giulia 1997 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.24  q

2 5 532 ZAMA Eleonora 1996 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.64

3 4 781 BENEVENTI Ada 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.17

4 6 503 RIVI Letizia 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.40

5 3 685 SCARUFFI Maddalena 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.45

6 1 821 AGUADO Nina 1997 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.72

Batteria 7 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 6 810 PAPA Camilla 1996 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.16  q

2 5 790 MAZZETTI Ilaria 1996 CF BO150 LOLLIAUTO ASD 8.51

3 2 604 PETTENATI Nadia 1996 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.57

4 4 605 TOLA Caterina 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.15

5 1 771 MAZZOTTI Claudia 1996 CF RA093 ATL. LUGO 9.68

 3 698 GOLINELLI Nicole 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA NP

Batteria 8 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 11:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 1 793 FOLORUNSO Ayomide 1996 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 8.15  q

2 5 840 GAIONI Federica 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.71

3 2 842 GIULIANI Chiara 1997 CF RN036 ATL. LIB. RIMINI 9.02

4 6 816 SCOGNAMIGLIO Arianna 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.15

5 4 515 CORRADI Giulia 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.31

6 3 839 PREDIERI Giulia 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.35

Batteria 9 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 6 822 ABDULLAHI MUKASI Jasmin 1996 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.39  q

2 4 589 ADORNI Denise 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.58

3 1 505 VALCAVI Veronica 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.76

4 5 717 SOLAROLI Catia 1996 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.02

5 3 820 LANG Giulia 1996 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.15

6 2 773 CESARINI Chiara 1996 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.38

Batteria 10 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 11:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 867 MANZINI Martina 1997 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.46  q

2 6 633 BENAGLI Noemi 1996 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.55

3 4 783 FILIPPI Maria 1997 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.83

4 1 652 PEZZIMENTI Valentina 1997 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.20

5 5 866 HAMDI Asmaa 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.61

6 2 516 VERRI Cecilia 1997 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.36

Batteria 11 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 11:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 763 GROSSI Sara 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.48  q

2 5 526 GIOVANARDI Federica 1996 CF RN466 ATHLETIC RIMINI ASD 8.49  q

3 3 740 GAMBUTI Laura 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.55

4 6 813 BONETTI Anita 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.00

5 2 640 ZAMBERNARDI Gaia 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.42

6 1 645 FATTORI Martina 1996 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.17

Batteria 12 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 11:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 746 CORRADIN Sara 1997 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.46  q

2 3 693 VIOLA Maria Isabella 1996 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.56

3 6 679 LESSMANN Alice 1997 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.91

4 1 502 RUBINI Sara 1996 CF BO437 S.G. PERSICETANA 9.04

5 2 559 CHIARINI Elena 1997 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.05

 4 598 CIRELLI Alice 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA NP
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RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 1 793 FOLORUNSO Ayomide 1996 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 8.15  q

2 6 810 PAPA Camilla 1996 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.16  q

3 6 596 FORGHIERI Paola 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.17  q

4 3 653 BRANCHI Alice 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.19  q

5 5 569 CAPICCHIONI Alice 1996 CF SM231 G.P.A. SAN MARINO 8.20  q

6 2 825 STORTI Giulia 1997 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.24  q

7 6 822 ABDULLAHI MUKASI Jasmin 1996 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.39  q

8 6 554 TORRESAN Caterina 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.44  q

9 5 746 CORRADIN Sara 1997 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.46  q

9 3 867 MANZINI Martina 1997 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.46  q

11 4 763 GROSSI Sara 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.48  q

12 5 526 GIOVANARDI Federica 1996 CF RN466 ATHLETIC RIMINI ASD 8.49  q

13 2 796 VALENTINI Sofia 1997 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 8.50

14 5 790 MAZZETTI Ilaria 1996 CF BO150 LOLLIAUTO ASD 8.51

15 3 740 GAMBUTI Laura 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.55

15 6 633 BENAGLI Noemi 1996 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.55

17 3 693 VIOLA Maria Isabella 1996 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.56

18 2 604 PETTENATI Nadia 1996 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.57

19 4 589 ADORNI Denise 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.58

20 1 797 DELLA CHIARA Francesca 1996 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.60

21 4 627 LAZZARI Federica 1997 CF RN466 ATHLETIC RIMINI ASD 8.61

22 4 704 GAETANI Alice 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.63

23 5 532 ZAMA Eleonora 1996 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.64

24 5 840 GAIONI Federica 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.71

24 3 533 ZILIANI Sara 1996 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.71

26 5 560 BALLARDINI Matilde 1997 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.73

27 6 701 MOLINARI Deborah 1996 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.74

28 3 690 MACCAFERRI Giulia 1996 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.75

29 1 505 VALCAVI Veronica 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.76

30 5 686 BENEDETTINI Chiara 1996 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.78

31 6 863 OGUEZUE Philippa Onynye 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.80

32 4 783 FILIPPI Maria 1997 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.83

33 2 766 TAMAROZZI Prisca 1996 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.86

34 6 679 LESSMANN Alice 1997 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.91

35 6 615 BARBIERI Camilla 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.93

36 2 577 TAGLIAVINI Francesca 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.96

37 1 647 SANGUEDOLCE Valentina 1996 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.98

38 6 813 BONETTI Anita 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.00

39 5 717 SOLAROLI Catia 1996 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.02

39 2 842 GIULIANI Chiara 1997 CF RN036 ATL. LIB. RIMINI 9.02

41 1 502 RUBINI Sara 1996 CF BO437 S.G. PERSICETANA 9.04

42 2 559 CHIARINI Elena 1997 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.05

43 2 508 MARTINI Elisabetta 1997 CF RE108 POL. ARCETO 9.13

44 3 820 LANG Giulia 1996 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.15

44 4 605 TOLA Caterina 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.15

44 6 816 SCOGNAMIGLIO Arianna 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.15

47 4 781 BENEVENTI Ada 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.17

48 1 652 PEZZIMENTI Valentina 1997 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.20

49 4 549 ALFIERI Giulia 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.28

50 5 629 GANDINI Chiara 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.30

51 4 515 CORRADI Giulia 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.31

52 3 839 PREDIERI Giulia 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.35

53 1 811 TORREGGIANI Giorgia 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.36

54 2 773 CESARINI Chiara 1996 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.38

54 2 765 VILLA Paola 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.38

54 1 608 DE NISCO Cecilia 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.38

57 6 503 RIVI Letizia 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.40

58 2 640 ZAMBERNARDI Gaia 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.42

59 3 685 SCARUFFI Maddalena 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.45

60 3 807 BADIOLI Carlotta 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.49

60 1 682 TROMBETTA Elisa 1996 CF BO437 S.G. PERSICETANA 9.49

62 5 866 HAMDI Asmaa 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.61

63 1 771 MAZZOTTI Claudia 1996 CF RA093 ATL. LUGO 9.68



64 5 626 ORTEGA Jennifer 1997 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.71

65 1 821 AGUADO Nina 1997 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.72

66 4 662 SERENI Martina 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.75

67 4 864 SANGIORGI Silvia 1996 CF RA093 ATL. LUGO 9.82

68 1 645 FATTORI Martina 1996 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.17

69 2 516 VERRI Cecilia 1997 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.36

 3 641 GAGLIARDI Martina 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA NP

 4 598 CIRELLI Alice 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA NP

 3 698 GOLINELLI Nicole 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 12:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 810 PAPA Camilla 1996 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.08

   Camp.ssa Regionale     

2 5 596 FORGHIERI Paola 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.15

3 6 569 CAPICCHIONI Alice 1996 CF SM231 G.P.A. SAN MARINO 8.15

4 3 793 FOLORUNSO Ayomide 1996 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 8.16

5 2 653 BRANCHI Alice 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.17

6 1 825 STORTI Giulia 1997 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.26

Finale 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 12:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 822 ABDULLAHI MUKASI Jasmin 1996 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.36

2 5 867 MANZINI Martina 1997 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.42

3 2 746 CORRADIN Sara 1997 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.52

4 1 526 GIOVANARDI Federica 1996 CF RN466 ATHLETIC RIMINI ASD 8.55

5 6 763 GROSSI Sara 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.55

 4 554 TORRESAN Caterina 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA Rit

60 HS H 76-8.00 CADETTE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 10:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 601 TIZI Giulia 1996 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.61  q

2 3 768 FOLORUNSO Ayomide 1996 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 9.70  q

3 6 732 ZAMBRONI Laura 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.08  q

4 5 814 TAMAROZZI Prisca 1996 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.78

5 2 522 MACCAFERRI Giulia 1996 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.19

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 10:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 606 GRIGOLATO Valeria 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.37  q

2 5 827 PETTENATI Nadia 1996 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.27  q

3 2 630 CANI Clarissa 1997 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.27

4 3 767 VALENTINI Sofia 1997 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 12.36

5 6 529 ROSSI Virginia Maria 1996 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 14.94

Batteria 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 635 PAPA Camilla 1996 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.57  q

2 4 819 TAGLIAVINI Francesca 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.46  q

3 6 792 SAMMARINI Giulia 1996 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.29

4 2 689 MOLINARI Deborah 1996 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.39

5 3 513 CARNEVALI Alice 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.83

Batteria 4 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 10:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 708 CALGARINI Chiara 1996 CF RA093 ATL. LUGO 10.32  q

2 4 622 JIANG Rebecca 1997 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.60  q

3 2 574 GAETANI Alice 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.87  q

4 3 514 BISSONI Marica 1997 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 11.00  q

5 6 617 VILLA Paola 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 11.94

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato



Batteria 5 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 6 632 REGGI Laura 1996 CF RA093 ATL. LUGO 9.38  q

2 4 512 RAIANO Giulia 1997 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.23

3 3 722 REBEGGIANI Carlotta 1997 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 12.63

4 2 748 ANDREANI Sara 1997 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 13.49

5 5 847 BORBICONI Beatrice 1997 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 16.48

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 606 GRIGOLATO Valeria 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.37  q

2 6 632 REGGI Laura 1996 CF RA093 ATL. LUGO 9.38  q

3 5 635 PAPA Camilla 1996 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.57  q

4 4 601 TIZI Giulia 1996 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.61  q

5 3 768 FOLORUNSO Ayomide 1996 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 9.70  q

6 6 732 ZAMBRONI Laura 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.08  q

7 5 827 PETTENATI Nadia 1996 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.27  q

8 5 708 CALGARINI Chiara 1996 CF RA093 ATL. LUGO 10.32  q

9 4 819 TAGLIAVINI Francesca 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.46  q

10 4 622 JIANG Rebecca 1997 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.60  q

11 2 574 GAETANI Alice 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.87  q

12 3 514 BISSONI Marica 1997 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 11.00  q

13 4 512 RAIANO Giulia 1997 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.23

14 2 630 CANI Clarissa 1997 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.27

15 6 792 SAMMARINI Giulia 1996 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.29

16 2 689 MOLINARI Deborah 1996 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.39

17 5 814 TAMAROZZI Prisca 1996 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.78

18 6 617 VILLA Paola 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 11.94

19 2 522 MACCAFERRI Giulia 1996 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.19

20 3 767 VALENTINI Sofia 1997 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 12.36

21 3 722 REBEGGIANI Carlotta 1997 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 12.63

22 3 513 CARNEVALI Alice 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.83

23 2 748 ANDREANI Sara 1997 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 13.49

24 6 529 ROSSI Virginia Maria 1996 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 14.94

25 5 847 BORBICONI Beatrice 1997 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 16.48

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 632 REGGI Laura 1996 CF RA093 ATL. LUGO 9.20

   Camp.ssa Regionale     

2 3 606 GRIGOLATO Valeria 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.29

3 2 601 TIZI Giulia 1996 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.51

4 1 732 ZAMBRONI Laura 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.75

5 6 768 FOLORUNSO Ayomide 1996 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 9.84

6 5 635 PAPA Camilla 1996 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.95

Finale 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 11:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 708 CALGARINI Chiara 1996 CF RA093 ATL. LUGO 10.11

2 3 827 PETTENATI Nadia 1996 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.46

3 6 574 GAETANI Alice 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.05

4 5 819 TAGLIAVINI Francesca 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.25

 1 514 BISSONI Marica 1997 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO Rit

 2 622 JIANG Rebecca 1997 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA NP

SALTO IN ALTO/HJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 11:35 - Ora Fine: 12:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 733 GRAZIOLI Rebecca 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.58

  Camp.ssa Regionale     

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.56 1.58 1.61                    

giuliano.fornasari
Evidenziato



  -   O   -   O   O   O   O   XO   O   XO   XXX                    

2 724 BISI Paola 1997 CF RE108 POL. ARCETO 1.54

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.56                      

  -   O   O   O   O   XO   O   O   XXX                      

3 648 BELTRAMINI Debora 1997 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.54

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.56                      

  -   -   O   O   O   XO   XXO   O   XXX                      

4 681 FERRARI Annalisa 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.51

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                       

  -   O   -   O   O   O   O   XXX                       

5 576 PLODZISZEWSKA Anna 1996 CF RA093 ATL. LUGO 1.51

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                       

  -   -   O   -   O   -   XO   XXX                       

6 798 MICHELOTTI Melissa 1996 CF SM231 G.P.A. SAN MARINO 1.51

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                       

  -   O   O   XXO   O   O   XO   XXX                       

7 612 OGUEZUE Philippa Onynye 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.48

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51                        

  -   O   O   O   O   XXO   XXX                        

8 658 JIANG Rebecca 1997 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.45

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48                         

  O   O   O   O   O   XXX                         

9 646 BENEDETTINI Chiara 1996 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1.45

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48                         

  O   O   O   XO   XO   XXX                         

10 753 GATTI Maria Carolina 1996 CF RE129 ATLETICA REGGIO 1.45

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48                         

  O   O   O   O   XXO   XXX                         

11 587 CALGARINI Chiara 1996 CF RA093 ATL. LUGO 1.40

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45                          

  O   O   O   XO   XXX                          

12 741 THANASI Alba 1997 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.40

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45                          

  O   O   O   XXO   XXX                          

13 509 VENTURELLI Martina 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  O   XO   O   XXX                           

14 784 BASILE Giulia 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  O   O   XO   XXX                           

15 726 CANI Clarissa 1997 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.30

1.20 1.30 1.35                            

  O   O   XXX                            

16 507 DALLABONA Simona 1997 CF PC084 ATL. PIACENZA 1.30

1.20 1.30 1.35                            

  O   XO   XXX                            

17 803 BENEVENTI Ada 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.20

1.20 1.30                             

  XO   XXX                             

 857 VALCAVI Veronica 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Ncl

1.20                              

  XXX                              

 536 NOCERINO Josephine 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA Ncl

1.20                              

  XXX                              

SALTO CON L'ASTA/PV CADETTE

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 14:10 - Ora Fine: 14:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 673 DELLA CHIARA Francesca 1996 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2.80

  Camp.ssa Regionale     

giuliano.fornasari
Evidenziato



2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                     

  -   -   -   O   -   O   O   O   O   XXX                     

2 544 PICCAGLI Ilaria 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 2.20

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40                          

  O   -   XO   -   XXX                          

 736 PELLEGRINI Beatrice 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA Ncl

2.00                              

  XXX                              

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 590 TIZI Giulia 1996 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.97

1°: 4.87 2°: 4.82 3°: 4.71  4°: 4.59 5°: 4.67 6°: 4.97  

2 703 ZAMA Eleonora 1996 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4.11

1°: 4.11 2°: 3.90 3°: 3.76            

3 692 CESARINI Chiara 1996 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 4.10

1°: 4.10 2°: 3.83 3°: 3.71            

4 540 BARALDI Sara 1997 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 4.09

1°: 4.09 2°: 4.07 3°: 4.04            

5 639 MARCHETTI Martina 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.05

1°: 3.66 2°: 4.05 3°: 3.96            

6 669 PICCAGLI Ilaria 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.03

1°: 3.82 2°: 3.68 3°: 4.03            

7 852 LANDI Laura 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3.96

1°: 3.62 2°: 3.85 3°: 3.96            

8 789 BIZZARRI Alice 1996 CF FE026 CUS FERRARA 3.83

1°: 3.82 2°: N 3°: 3.83            

9 613 ROMEI Greta 1997 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3.77

1°: 3.77 2°: R 3°: R            

10 541 LAZZARI Federica 1997 CF RN466 ATHLETIC RIMINI ASD 3.75

1°: 3.55 2°: 3.69 3°: 3.75            

11 817 GAMBARATI Anna 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.70

1°: 3.70 2°: 3.50 3°: 3.49            

12 672 DAROUICH Zahra 1997 CF BO150 LOLLIAUTO ASD 3.68

1°: 3.68 2°: 3.28 3°: 3.36            

13 752 GAROFANO Marina 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 3.68

1°: 3.07 2°: 3.68 3°: 3.22            

14 831 MONTASER Nermin 1997 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.60

1°: 3.55 2°: 3.37 3°: 3.60            

15 637 ANDREANI Sara 1997 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3.58

1°: 3.58 2°: 3.39 3°: 3.18            

16 774 PREDIERI Giulia 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.52

1°: 3.16 2°: 3.46 3°: 3.52            

17 621 SANGIORGI Silvia 1996 CF RA093 ATL. LUGO 3.34

1°: 2.99 2°: 3.29 3°: 3.34            

18 769 BASTONI Alessia 1997 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.28

1°: 3.28 2°: 2.93 3°: 3.17            

19 802 ROSSI Virginia Maria 1996 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3.15

1°: 2.27 2°: 3.15 3°: 3.13            

20 568 FATTORI Martina 1996 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.03

1°: 2.92 2°: 3.03 3°: 2.65            

Serie 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 603 REGGI Laura 1996 CF RA093 ATL. LUGO 5.27

1°: 4.55 2°: 5.08 3°: 4.96  4°: 5.13 5°: 5.09 6°: 5.27  

2 545 ABDULLAHI MUKASI Jasmin 1996 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 5.26

1°: 5.01 2°: 4.32 3°: N  4°: 5.07 5°: N 6°: 5.26  

3 551 MAZZETTI Ilaria 1996 CF BO150 LOLLIAUTO ASD 4.84

1°: 4.84 2°: 4.83 3°: 4.67  4°: 4.80 5°: 3.87 6°: N  

4 517 TORRESAN Caterina 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 4.69



1°: 4.69 2°: R 3°: R  4°: R 5°: R 6°: R  

5 534 FABBRI Laura 1996 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 4.60

1°: 4.54 2°: 4.50 3°: 4.51  4°: 4.56 5°: N 6°: 4.60  

6 602 BARBIERI Camilla 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.51

1°: 4.44 2°: 4.40 3°: 4.51  4°: N 5°: 4.40 6°: N  

7 846 ADORNI Denise 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.48

1°: 4.48 2°: 4.48 3°: 4.43  4°: 3.83 5°: 4.40 6°: N  

8 705 SAMMARINI Giulia 1996 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 4.45

1°: 3.92 2°: 4.41 3°: 4.45            

9 582 DE PUNZIO Sara 1997 CF RE129 ATLETICA REGGIO 4.45

1°: 4.16 2°: 4.30 3°: 4.45            

10 799 GALLI Mireille 1997 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.32

1°: 4.32 2°: 4.19 3°: 4.05            

11 634 BENAGLI Noemi 1996 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.31

1°: N 2°: 4.16 3°: 4.31            

12 650 BAZZANI Elisa 1996 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.29

1°: 4.07 2°: 4.29 3°: 4.26            

13 678 SOLAROLI Catia 1996 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4.18

1°: 4.18 2°: 3.84 3°: 4.18            

14 666 GIOVANARDI Federica 1996 CF RN466 ATHLETIC RIMINI ASD 4.14

1°: 4.14 2°: 4.03 3°: 3.97            

15 616 BISSONI Marica 1997 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.04

1°: 4.01 2°: 3.77 3°: 4.04            

16 506 FEDOZZI Chiara 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.03

1°: 4.00 2°: 4.03 3°: 3.50            

17 782 GROSSI Sara 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.98

1°: N 2°: 3.98 3°: 3.98            

18 718 PEZZIMENTI Valentina 1997 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.31

1°: 3.31 2°: 3.25 3°: 3.25            

 530 ALDINI Maria Teresa 1997 CF RE129 ATLETICA REGGIO Ass

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 603 REGGI Laura 1996 CF RA093 ATL. LUGO 5.27

2 545 ABDULLAHI MUKASI Jasmin 1996 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 5.26

3 590 TIZI Giulia 1996 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.97

4 551 MAZZETTI Ilaria 1996 CF BO150 LOLLIAUTO ASD 4.84

5 517 TORRESAN Caterina 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 4.69

6 534 FABBRI Laura 1996 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 4.60

7 602 BARBIERI Camilla 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.51

8 846 ADORNI Denise 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.48

9 705 SAMMARINI Giulia 1996 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 4.45

10 582 DE PUNZIO Sara 1997 CF RE129 ATLETICA REGGIO 4.45

11 799 GALLI Mireille 1997 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.32

12 634 BENAGLI Noemi 1996 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.31

13 650 BAZZANI Elisa 1996 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.29

14 678 SOLAROLI Catia 1996 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4.18

15 666 GIOVANARDI Federica 1996 CF RN466 ATHLETIC RIMINI ASD 4.14

16 703 ZAMA Eleonora 1996 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4.11

17 692 CESARINI Chiara 1996 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 4.10

18 540 BARALDI Sara 1997 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 4.09

19 639 MARCHETTI Martina 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.05

20 616 BISSONI Marica 1997 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.04

21 506 FEDOZZI Chiara 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.03

22 669 PICCAGLI Ilaria 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.03

23 782 GROSSI Sara 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.98

24 852 LANDI Laura 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3.96

25 789 BIZZARRI Alice 1996 CF FE026 CUS FERRARA 3.83

26 613 ROMEI Greta 1997 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3.77

27 541 LAZZARI Federica 1997 CF RN466 ATHLETIC RIMINI ASD 3.75

28 817 GAMBARATI Anna 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.70

29 672 DAROUICH Zahra 1997 CF BO150 LOLLIAUTO ASD 3.68

30 752 GAROFANO Marina 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 3.68

31 831 MONTASER Nermin 1997 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.60

32 637 ANDREANI Sara 1997 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3.58



33 774 PREDIERI Giulia 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.52

34 621 SANGIORGI Silvia 1996 CF RA093 ATL. LUGO 3.34

35 718 PEZZIMENTI Valentina 1997 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.31

36 769 BASTONI Alessia 1997 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.28

37 802 ROSSI Virginia Maria 1996 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3.15

38 568 FATTORI Martina 1996 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.03

 530 ALDINI Maria Teresa 1997 CF RE129 ATLETICA REGGIO Ass

SALTO TRIPLO/TJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 14:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 523 MANZINI Martina 1997 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.29

  Camp.ssa Regionale     

1°: 9.86 2°: 10.05 3°: 10.07  4°: 9.94 5°: 9.93 6°: 10.29  

2 623 GRAZIOLI Rebecca 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.26

1°: 9.85 2°: 9.81 3°: 9.08  4°: 9.61 5°: 9.71 6°: 10.26  

3 739 BRANCHI Alice 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.78

1°: 8.95 2°: 8.87 3°: 9.17  4°: 9.39 5°: 9.29 6°: 9.78  

4 699 VIOLA Maria Isabella 1996 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.67

1°: N 2°: 9.44 3°: 8.93  4°: 9.49 5°: 9.59 6°: 9.67  

5 870 ZAMBRONI Laura 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.61

1°: 9.40 2°: 9.49 3°: 9.40  4°: 9.45 5°: 9.61 6°: N  

6 826 RAIANO Giulia 1997 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.95

1°: 8.80 2°: 8.95 3°: N  4°: 8.62 5°: 8.59 6°: 8.12  

7 851 BIZZARRI Alice 1996 CF FE026 CUS FERRARA 8.76

1°: 8.08 2°: 8.30 3°: 8.17  4°: 8.28 5°: 8.76 6°: 8.24  

8 809 BADIOLI Carlotta 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 7.74

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 7.74 6°: N  

PESO/SP KG 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor Via A. Piazza - 13 Febbraio 2011 Ora Inizio: 14:52 - Ora Fine: 15:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 567 CRISTOFORI Micaela Siri 1996 CF BO150 LOLLIAUTO ASD 9.43

  Camp.ssa Regionale     

1°: 5.75 2°: 8.18 3°: 9.00  4°: 9.21 5°: 8.93 6°: 9.43  

2 745 ZINNI Anita 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.26

1°: 9.26 2°: 9.25 3°: 9.21  4°: 9.09 5°: 8.85 6°: 9.25  

3 750 DALLABONA Simona 1997 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.54

1°: 7.70 2°: 8.02 3°: 8.12  4°: 8.54 5°: 8.09 6°: 7.60  

4 834 MONTASER Nermin 1997 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.17

1°: 8.14 2°: 7.55 3°: 8.17  4°: 7.75 5°: N 6°: 7.12  

5 694 ROMEI Greta 1997 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.15

1°: 8.05 2°: 7.96 3°: 7.56  4°: 8.15 5°: 7.92 6°: N  

6 734 SCARUFFI Maddalena 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.00

1°: 8.00 2°: 7.76 3°: 7.66  4°: 7.46 5°: N 6°: 7.51  

7 581 LANDI Laura 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 6.98

1°: 5.62 2°: 6.43 3°: 6.85  4°: 6.98 5°: 6.92 6°: 6.73  

8 511 VERRI Cecilia 1997 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 6.88

1°: 5.99 2°: 6.39 3°: 5.97  4°: 6.88 5°: 6.81 6°: 6.27  

 687 BARTOLETTI Sara 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

giuliano.fornasari
Evidenziato
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